
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2748
   1445
   1442

Dobřichovice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Fórum občanů Dobřichovic
 1.     Zdeňka Klimková                              44        1.           425
 2.     Tomáš Knaibl                                 49        2.           415
 3.     Tereza Puldová                               43        3.           365
 4.     Markéta Dvořáková                            53        4.           369

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Hampl                                   50        1.           759
 2.     Filip Kándl                                  47        3.           690
 3.     Michael Pánek                                57        2.           662
 4.     Eugenie Koblížková                           52        4.           621
 5.     Josef Ježek                                  57        5.           597
 6.     Petr Kaplan                                  66        6.           566
 7.     Martin Jurkovec                              43        7.           599

Volební strana č. 3 - „Společně pro Dobřichovice“ - sdružení nezávislých kandidátů a 
TOP 09 a Starostové a nezávislí

 1.     Jiří Růžek                                   69        3.           473
 2.     Vladimír Bezděk                              48        4.           470
 3.     Renáta Bartoníčková                          54        6.           470
 4.     Radka Alexy                                  47        2.           450

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Fórum občanů Dobřichovic
 1.     Eva Svejkovská                               66        5.           351
 2.     David Šercl                                  39        6.           369
 3.     Jan Bárta                                    51        7.           344
 4.     Dagmar Staňková                              39        8.           368
 5.     Iva Šerclová                                 71        9.           333
 6.     Petr Horčík                                  49       10.           358
 7.     Tomáš Koutník                                71       11.           349
 8.     Halina Kaslová Bechyňová                     46       12.           333
 9.     Samuel John King                             28       13.           333
10.     Milan Marek                                  57       14.           302
11.     Lubomír Bartál                               47       15.           318

539198 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Jana Hrkalová                                62        8.           619
 2.     Petra Nováková                               51        9.           597
 3.     Jan Abel                                     63       10.           639
 4.     Jiří Krupička                                33       11.           501
 5.     Daša Šuchmová                                75       12.           493
 6.     Václav Kratochvíl                            57       13.           568
 7.     Jan Neubert                                  70       14.           584
 8.     Ladislav Halenka                             51       15.           514

Volební strana č. 3 - „Společně pro Dobřichovice“ - sdružení nezávislých kandidátů a 
TOP 09 a Starostové a nezávislí

 1.     Daniel Havlík                                61        5.           443
 2.     Jakub Knajfl                                 49        1.           436
 3.     Josef Sikyta                                 60        7.           340
 4.     Martin Pásek                                 57        8.           300
 5.     Monika Víšková                               55        9.           411
 6.     Marie Nehasilová                             35       10.           348
 7.     Jan Hájek                                    43       11.           360
 8.     Marek Pathy                                  48       12.           301
 9.     Jiří Geissler                                58       13.           392
10.     Jan Polák                                    54       14.           288
11.     Jindra Oppeltová Solničková                  58       15.           324

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Fórum občanů Dobřichovic
Počet hlasů pro stranu:   5332, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Klimková                                  425
              2.    Tomáš Knaibl                                     415
              3.    Tereza Puldová                                   365
              4.    Markéta Dvořáková                                369
              5.    Eva Svejkovská                                   351
              6.    David Šercl                                      369
              7.    Jan Bárta                                        344
              8.    Dagmar Staňková                                  368
              9.    Iva Šerclová                                     333
             10.    Petr Horčík                                      358
             11.    Tomáš Koutník                                    349
             12.    Halina Kaslová Bechyňová                         333
             13.    Samuel John King                                 333
             14.    Milan Marek                                      302
             15.    Lubomír Bartál                                   318

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   9009, hranice:      660,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hampl                                       759
              2.    Michael Pánek                                    662
              3.    Filip Kándl                                      690
              4.    Eugenie Koblížková                               621

539198 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Josef Ježek                                      597
              6.    Petr Kaplan                                      566
              7.    Martin Jurkovec                                  599
              8.    Jana Hrkalová                                    619
              9.    Petra Nováková                                   597
             10.    Jan Abel                                         639
             11.    Jiří Krupička                                    501
             12.    Daša Šuchmová                                    493
             13.    Václav Kratochvíl                                568
             14.    Jan Neubert                                      584
             15.    Ladislav Halenka                                 514

Volební strana č. 3 - „Společně pro Dobřichovice“ - sdružení nezávislých kandidátů a 
TOP 09 a Starostové a nezávislí

Počet hlasů pro stranu:   5806, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Knajfl                                     436
              2.    Radka Alexy                                      450
              3.    Jiří Růžek                                       473
              4.    Vladimír Bezděk                                  470
              5.    Daniel Havlík                                    443
              6.    Renáta Bartoníčková                              470
              7.    Josef Sikyta                                     340
              8.    Martin Pásek                                     300
              9.    Monika Víšková                                   411
             10.    Marie Nehasilová                                 348
             11.    Jan Hájek                                        360
             12.    Marek Pathy                                      301
             13.    Jiří Geissler                                    392
             14.    Jan Polák                                        288
             15.    Jindra Oppeltová Solničková                      324

........................................18:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ladislava Cvrčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539198 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobřichovice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20147               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Fórum občanů Dobřichovic           5332   15      20147,00           26,46
č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti          9009   15      20147,00           44,71
č. 3 - „Společně pro Dobřichovice“        5806   15      20147,00           28,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Fórum občanů Dobřichovic
      ODS a nezávislí kandidáti
      „Společně pro Dobřichovice“

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9009,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   2.            5806,00     3 - „Společně pro Dobřichovice“   
   3.            5332,00     1 - Fórum občanů Dobřichovic      
   4.            4504,50     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   5.            3003,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   6.            2903,00     3 - „Společně pro Dobřichovice“   
   7.            2666,00     1 - Fórum občanů Dobřichovic      
   8.            2252,25     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   9.            1935,33     3 - „Společně pro Dobřichovice“   
  10.            1801,80     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  11.            1777,33     1 - Fórum občanů Dobřichovic      
  12.            1501,50     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  13.            1451,50     3 - „Společně pro Dobřichovice“   
  14.            1333,00     1 - Fórum občanů Dobřichovic      
  15.            1287,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Fórum občanů Dobřichovic           4
 2 - ODS a nezávislí kandidáti          7
 3 - „Společně pro Dobřichovice“        4

539198 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ladislava Cvrčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539198 - str. č. 5


